

AA Holding Viborg ApS

**Højtoftevej 14
8800 Viborg**

CVR-nr. 36 09 04 56

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Arne Alexander
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	4
Balance pr. 31. december 2022	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AA Holding Viborg ApS
Højtoftevej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 09 04 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Viborg

Direktion

Arne Alexander

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gavene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 27.327, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 451.952.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab		-1.625	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.576	165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-12.809	-22
Finansielle indtægter	1	16.469	18
Finansielle omkostninger		<u>-20.786</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-27.327	138
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>-27.327</u>	<u>139</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-21.385	143
Overført resultat		<u>-5.942</u>	<u>-4</u>
		<u>-27.327</u>	<u>139</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	460.507	469
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>180.000</u>	<u>280</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>640.507</u>	<u>749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>640.507</u>	<u>749</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.063	21
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		38.884	40
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>47</u>
Tilgodehavender		<u>113.947</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.947</u>	<u>108</u>
Aktiver i alt		<u><u>754.454</u></u>	<u><u>857</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		339.998	361
Overført resultat		61.954	68
Egenkapital		<u>451.952</u>	<u>479</u>
Kreditinstitutter		257.177	279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.825	51
Selskabsskat		0	46
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>302.502</u>	<u>378</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>302.502</u>	<u>378</u>
Passiver i alt		<u><u>754.454</u></u>	<u><u>857</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	361.383	67.896	479.279
Årets resultat	0	-21.385	-5.942	-27.327
Egenkapital 31. december 2022	50.000	339.998	61.954	451.952

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.696	17
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.773	1
	<u>16.469</u>	<u>18</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>0</u>	<u>-1</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	86.000	126
Afgang i årets løb	0	-20
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>-20</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>86.000</u>	<u>86</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	383.083	218
Årets resultat	<u>-8.576</u>	<u>165</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>374.507</u>	<u>383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>460.507</u>	<u>469</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Active Wellness ApS	Viborg	100%	64.000	0

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Overførsler i årets løb	0	20
Kostpris 31. december 2022	20.000	20
Værdireguleringer 1. januar 2022	-21.700	0
Årets resultat	-12.809	-22
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	14.509	2
Værdireguleringer 31. december 2022	-20.000	-20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Optical Invest Nordic ApS	Viborg	50%

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
